※　目次には、ＪＩＳ第一・第二水準範囲内の文字を使用しています。目次には、ＪＩＳ第一・第二水準範囲内の文字を使用しています。

農業振興地域整備計画の変更

三重短期大学学則等の一部を改正する規程

公　告

犬の抑留

告　示

特定工程及び特定工程後の工程の指定

道路の区域変更

犬の抑留

開発行為に関する工事の完了

市民歌の制定

国民健康保険被保険者証の無効

道路の供用開始

開発行為に関する工事の完了

目　　　次

　　　　　津　市　公　報
平成２１年２月２０日

第 　７６　　号

津市公共施設予約システムの利用登録等に関する規則の一部を改正する規則

規　則

市議会臨時会の招集

三重短期大学規程

公示送達

公示送達

犬の抑留

農用地利用集積計画

開発行為に関する工事の完了

津市告示第２９号

 平成２１年第１回津市議会臨時会を次のとおり招集する。

  平成２１年２月９日

                      津市長 松 田 直 久

１ 招集の日

  平成２１年２月１６日

２ 招集の場所

  津市議会議事堂

３ 会議の事件

 津市特別会計条例の一部改正

 平成２０年度津市定額給付金給付等事業特別会計予算

 津市議会会議規則の一部改正

 議会運営委員の選任

 常任委員の選任

1

229-3171@city.tsu.lg.jp

3

3

3